
UCHWAŁA NR XXX/234/22 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Osie wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927 i poz. 1981 i 2270 oraz 
z 2022 r. poz.583, poz.655 i poz.1079) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Gminy Osie za 2021 rok obejmujące: 

1) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, który po stronie aktywów i pasywów 
wykazuje sumę 7.785.933,77 zł; 

2) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych i samorządowego zakładu 
budżetowego, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 59.278.019,34 zł; 

3) łączny rachunek zysków i strat jednostki, obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat 
jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego wykazujących zysk netto 2.758.335,83 zł; 

4) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki, obejmujące dane wynikające z zestawień zmian 
w funduszu jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego wykazujące zmianę - 
zwiększenie funduszu w 2021 r. o kwotę 4.226.144,58 zł; 

5) informację dodatkową obejmującą dane wynikające z informacji dodatkowych jednostek budżetowych 
i samorządowego zakładu budżetowego. 

§ 2. Zatwierdzić sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Osie za 2021 r., zgodnie z którym: 

1) dochody wyniosły 35.597.426,85, tj. 96,81 % planu; 

2) wydatki wyniosły 34.109.728,74 zł, tj. 92,63 % planu: 

3) nadwyżka budżetu wyniosła 1.487.698,11 zł; 

4) przychody wyniosły 0,00 zł; 

5) rozchody wyniosły 778.080,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Roman Waśkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1924648-D2E5-45B8-9667-49DEDB3E0037. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1924648-D2E5-45B8-9667-49DEDB3E0037. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



